

Biuletyn Luty 2015



*Walentynki są raz w roku,
Pełne szczęścia i uroku,
a Ty stałe bądź radosny
i promienny jak dzień wiosny.*



W ostatnią sobotę stycznia wszyscy wspólnie bawiliśmy się na **balu karnawałowym „Piotrus Pan i wróżki”**. Dziękujemy wszystkim Rodzicom i Nauczycielom za pomoc w przygotowaniu zabawy i atrakcji dzieciom. Również serdecznie dziękujemy polskiej piekarni **Polish Village Bakery Ltd** za podarowanie nam przepysznych ciast.



7 lutego 2015 mieliśmy przyjemność gościć w Naszej Szkolne **Teatr Planeta M** z przedstawieniem **„Pchła Szachrajka”**. Przyjemność oglądania miały dzieci od Młodsze Przedszkola do klas III. Koszt biletów był w połowie dofinansowany z funduszy szkoły.

7 i 14 lutego odbył się kiermasz **„Dzieci w Gambii”** zorganizowany przez naszych nauczycieli na czele z **Panią Beatą Wypychowicz**. Dochód przeznaczony jest dla bardzo biednych dzieci w Gambii. Bardzo dziękujemy za okazane serce i wsparcie tak szlachetnej akcji.

14 lutego -Walentynki 2015

Dzieci przyszły do szkoły ubrane z czerwonym elementem walentynkowym. Dzień ten był szczególnie słodki, dzięki **polskiemu sklepowi na Edgware „U Cioci”**, który ufundował naszym uczniom słodycze i soki. Bardzo serdecznie dziękujemy.



14 lutego zakończyliśmy czas bożonarodzeniowy **koncertem koled** w wykonaniu uczniów Naszej Szkoły. Dziękujemy **Pani Malgorzacie Gonelli** za koordynację. Serce się raduje widząc nasze młode talenty!

21 luty - przerwa half term - nie ma zajęć szkolnych

28 luty - wracamy do szkoły - zmiana w organizacji wejść do budynku szkoły

7 marzec - **Warsztaty o dwujęzyczności dzieci** dla Rodziców (9.15-13.00)

i Nauczycieli (13.15-17.00)

Zastanawiają się Państwo czy język polski będzie Waszym dzieciom kiedykolwiek przydatny? Czy warto, żeby dzieci się go uczyły i wkładały w to tak wiele pracy? Czy język polski nie miesza im w głowach?

Droży Rodzice na te i inne pytania znajdziecie odpowiedzi na warsztatach organizowanych w Naszej Szkole przez **Panią Anne Jurek** - psychologkę międzykulturową i trenerkę antydyskryminacyjną. Pani Jurek jest absolwentką Psychologii Stosowanej na Uniwersytecie Jagiellońskim i Uniwersytetu Brunel w Londynie.

Wstęp na warsztaty jest bezpłatny a zapisy przyjmujemy w recepcji szkoły. Serdecznie zapraszamy!

21 marzec - **Pierwszy Dzień Wiosny**

Zachęcamy dzieci do **przebrania** się za dowolną postać, byle było kolorowo i wesoło. Rodziców zaś, prosimy o pomoc w przygotowaniu instrumentu „**grzechotki**”, który wykorzystamy do przgania zimy (np. plastikowa butelka z ryżem).

28 marzec - **Rekolekcje Wielkanocne dla dzieci**

4 i 11 kwietnia - **przerwa Świąt Wielkanocnych**

Bal Jubileuszowy KPH

Koło Przyjaciół Harcerstwa dziękuje wszystkim uczestnikom Balu Jubileuszowego, który odbył się w zeszłą sobotę 07 lutego, za świetną zabawę i niezapomnianą atmosferę. Jesteśmy bardzo dumni, że mogliśmy spotkać się w tak liczonym gronie, z tak wspaniałymi ludźmi, którzy wspierają Naszą pracę przez tyle lat.

Życzymy również kolejnych jubileuszy przy wspólnej zabawie i pracy, dla wszystkich członków i sympatyków KPH, którzy tak wspaniale wspierają Nasze Drużyny Harcerek i Harcerzy

Jednocześnie kontynuując Nasze 50-te Jubileuszowe Urodziny, zapraszamy na uroczystą Mszę Św. 15 marca o godz. 12.00 w Kaplicy przy 182 Walm Lane a tuż po niej około godz. 13 na wystawę w Sali O. Mirewicza.

Zapraszamy serdecznie do odwiedzania Polskiej Szkoły na Willesden Green na **FaceBook Polska Szkoła Sobotnia**.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej www.polskaszkolawillesden.com i polubienia nas na Facebook. Znajdziecie tam aktualności, zdjęcia i ciekawostki z życia szkoły.

Podręczniki szkolne

Informujemy Państwa, iż będzie **możliwość odsprzedania używanych podręczników szkolnych** (w bardzo dobrym stanie) pod koniec roku szkolnego, dlatego bardzo prosimy, aby uczulić Wasze Dzieci do szanowania książek i nie pisania w nich długopisem. Więcej szczegółów w późniejszych biuletynach.

WAZNE INFORMACJE DLA RODZICOW

- DO ZACHOWANIA

Zmiana w organizacji życia szkoły

W trosce o bezpieczeństwo i spokój naszych uczniów Zarząd Poskiej Szkoły Sobtniej Zdecydował o ograniczeniu możliwości dowolnego wejścia do budynku szkoły. W związku z tym od 28-go lutego (sobota po przerwie half term) dostęp do szkoły w czasie lekcji 9.15-13.00 będzie tylko w uzasadnionym przypadku i w czasie przerwy 10.45-11.15. wejściem głównym przy recepcji. Tylne drzwi będą zamknięte dla wchodzących. Rodzice dyzurujący czy chcący dokonać zapłaty za szkole, jak zwykle zgłaszają się do recepcji, a rodziców oczekujących na dzieci zapraszamy do naszej kawiarenki - wejście z zewnątrz.

Zwierzeta

BARDZO PROSIMY O NIE WPROWADZANIE LUB WNOSENIE ZWIERZAT NA TEREN SZKOŁY - DOTYCZY TO RÓWNIEŻ PLACU PRZED I ZA SZKOŁĄ.

Parkowanie

Niestety okoliczni sąsiedzi szkoły wciąż skarżą się na zablokowane bramy wjazdowe do ich posesji przez naszych Rodziców. W związku z tym **PONOWNIE PRZYPOMINAMY** o parkowaniu tylko w wyznaczonych do tego miejscach i parkingu z tyłu szkoły.

Informacje o płatnościach

Przypominamy, iż **7 lutego 2015** rozpoczął się II semestr roku szkolnego 14/15. Termin na uiszczenie opłaty za ten semestr będzie upływał z dniem 7 marca. Wpłaty można dokonać osobiście w recepcji gotówką lub czekiem bądź przelewem na konto:
Sort Code **20-96-55 A/C 70734780** Ref: **NAZWISKO I IMIĘ DZIECKA**
Po dokonaniu przelewu prosimy o odebranie w recepcji dowodu wpłaty.

Procedury karne i przypomnienia

- **od 5 tygodnia, (czyli 14 marca 2015)** będzie naliczana kara 10% za opóźnienie w płatnościach za szkołę.
- **6 tydzień** - telefon przypominający o płatnościach
- **7 tydzień** - list/email wzywający do natychmiastowej zapłaty
- **8 tydzień** - niedopuszczenie ucznia do lekcji

Prosimy przestrzegać terminów.

Dyżury

Drodzy Rodzice, dyżury w Naszej Szkole wykonujemy dla bezpieczeństwa Naszych Dzieci. W każdym semestrze należy wykonać tylko **3 dyżury na rodzinę**, czyli 6 w ciągu roku szkolnego. Nie ma możliwości robienia „na zapas i wstecz”.

Rodzice młodszych klas, czyli **Młodsze Przedszkole, Starsze Przedszkole i klasy 0** - dyżury wykonują w **klasach**. Pozostali rodzice wykonują dyżury **na terenie całej szkoły**. Zapisy i potwierdzenia dyżurów, a także miejsca dyżuru wyznaczane są przez Panią Beatę- koordynatorkę dyżurów - pokój obok recepcji.

Po wykonaniu dyżuru w klasach młodszych, nauczycielka wypisuje potwierdzenie z datami wykonania dyżurów (i z podpisem), z którym przychodzimy do biura.

W dniu dyżuru należy złożyć podpis na początku i końcu dyżuru. Bardzo prosimy o nie spóźnianie się, jak również o nie używanie telefonów komórkowych, czytanie gazet czy prowadzenie spotkań towarzyskich. Przerwa trwa tylko 30 minut, więc bardzo proszę skupić się na bezpieczeństwie naszych dzieci.

W dni deszczowe dzieci korzystają na przerwie z kawiarenki i placu przed szkołą (jest tam zadziaszenie). Nie wychodzimy wtedy na tyły szkoły dla uniknięcia przemoczenia ubrań dzieci (tworzą się tam duże kałuże) i nanoszenia błota na korytarze szkoły.

Depozyt placony jest za dyżury na początku roku szkolnego i zwracany po odbyciu wszystkich 6 dyżurów.

Toalety

Nie wchodzimy do kabin toaletowych z dziećmi. Zarówno Nauczyciele, Asystenci, Dyżurni jak i Rodzice czekają na zewnątrz. Dajmy szansę naszym dzieciom na wykazanie się samodzielnością. Kochane Mamy nie wchodźcie również ze swimi ukochanymi SYNAMI do męskiej toalety. **PORADZA SOBIE!** a chłopaki nie czują się tam komfortowo w Waszej obecności!
